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Bokauktion nr 149

Lördagen den 23 mars 2024   

Böcker ur Lennart Mobergs, Bernt Carlssons m fl   samlingar

Plats: Församlingshemmet, Stora Levene, Storgatan 44.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

STOR fastprisförsäljning av enklare böcker. Start exakt kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en vecka efter 
auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, klbd betyder 
klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 070-7426518 eller helst via E-mail: soask54@gmail.com  

Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. 

Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 21 mars. Reklamationer eller återlämning av inrop kan 
givetvis ske. Detta ska meddelas omgående och inom 14 dagar efter auktionen.

-o-o-o-o-

Årets första auktion har en mängd böcker från Borås och Sjuhäradsbygden.
Exempelvis Ada Damms svårhittade bok om Borås och Sjuhäradsbygden. Illustrerad av Manfred 
Flyckt. 
Vi säljer även en del konst av Västgötska konstnärer. Bland dessa Jalmar Lindgren, Leiif Holgersson och 
Yngve Johanson. Bilder på dessa återfi nns i katalogens mittuppslag.

Bland böckerna kan nämnas fl era sällsynta nummer från Pehr Thams författarskap, bl a. Anteckningar 
under och i anledning af en resa ifrån Wästergöthland til Stockholm, gjord åren 1796 och 1797 
samt Politiska antekningar, tryckt 1799.

I övrigt kan nämnas sockenböcker såsom Flo, Sal, Ås, Fyrunga, Malma, Öttum m fl .
Härnquists sällsynt Kort genwäg till naturaliers kännedom från 1795 fi nns med liksom båda delarna av 
Alexander Gustafssons Släktboken från Sandåker, Västerbitterna.
Den som vill bli aktieägare har möjligheten att köpa en 500 riksdalers aktie i Hornborgasjöns 
sjösänkningsaktiebolag.

En varierad och trevlig auktion med ett utbud som bör intressera våra medlemmar!
Det blir en spännande auktion – vi hoppas att böckerna ska glädja många nya ägare! 

                                                                             Välkomna till vår marsauktion 
                    styrelsen
Omslagsbilden har auktionsnummer: 224.

Bokauktion nr 151

Lördagen den 29 mars 2025   

Böcker ur Lennart Hassel, Åke Larssons m fl samlingar

Plats: Församlingshemmet, Stora Levene, Storgatan 44.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

Fastprisförsäljning av enklare böcker. Start exakt kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befintligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en vecka efter 
auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.
Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, klbd betyder 
klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 070-7426518 eller helst via E-mail: soask54@gmail.com   

Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. 

Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 27 mars. Reklamationer eller återlämning av inrop kan 
givetvis ske. Detta ska meddelas omgående och inom 14 dagar efter auktionen.

					     -o-o-o-o-

Årets första auktion har en mängd böcker från Mariestad, Vadsbo härad samt Tidaholm. Därtill ett flertal 
böcker av Folke Dahlberg med förf. dedikation. Även en ovanlig gipsrelief av Folke Dahlberg, gjuten i samma 
form som en sida i Torgbrunnen i Askersund.
Av rariteter finns ett flertal, bl a det tidiga Mariestadsavhandl. av Claudius Bahr, Diss. Academica De Ma-
riaestadio... 1716, Oeconomisk beskr. Öfver Wadsbo härad uti Westergöthland av C F Bergman, 1759. 
Sven Hofs Dialectus Vesestrogothica från 1772 i ett mkt fint hfrbd. Per Kalms Västgöta och Bohusländ-
ska resa 1742 i original.
Originalteckningen av godset Hallansberg av Thora Thersner. Signerad 1863. En mängd utrop med äldre 
vykort, bl a järnvägsstationer och ett ”tomtekort” från Mariestad. Ovanliga aktiebrev från Mariestad, där 
rariteten är aktiebrev nr 2 till byggande av Mariestads Theaterhus från 1841. (se katalogens omslag). Från 
Tidaholmstrakten kan nämnas ett flertal skrifter av Gustaf Lindberg bl a det storverk av Beskrivning av Väs-
tergötland som skulle omfatta 50 häften, varav endast 3 utkom!
Släktforskarna lockas med Elgenstiernas ättartavlor i 9 halvfranska band. En vacker inbindning av Väster-
götlands fornminnesförenings tidskrift är givetvis intressant för den historieintresserade. Därtill en mängd 
svårfunna böcker/skrifter från landskapet

Det blir en spännande auktion – vi hoppas att böckerna ska glädja många nya ägare! 

                                                                             Välkomna till vår marsauktion   
styrelsen

Omslagsbilden har auktionsnummer 271.
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29	 Hagström, T., Svensk litteraturhistorisk bibliografi intill år 1900. 1900-1935. Tryckår 1950-1964. 192 + 
 	 522 s. 2 klbd. Bibl.stpl. 
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33	 Setterwall, K., Svensk historisk bibliografi 1771-1874, 1875-1900, 1901-1920, 1921-1935, 1936-1950,  
	 1951-1960, 1961-1970, 1971-2975. Tryckta 1907-1988. 8 klbd. Stplar. 
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	 Mindre nött.
36	 Tidgren, G., Westergöthlands historia och beskrifning. Förra delen. A.u. 1787. 267 s. Ngt nött pbd.  
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39	 Bengtsson, S., Skatter i Skaraborg. 1987. 161 s. Origklbd.
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	 Dagar och nätter i Tiveden. 1979. 231 s. Klbd. Sk.omsl.
44	 Linde, G., Staden Skövde 1400 till 1759. 1971. 275 s. Namnt. + do, Det äldsta Skövde och Sankta Elin.  
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 	 + 1960 + Engros-Prislista 1932-1933. J. Svensson & Bourghardt Göteborg. 34 s. (ylle, täcken, madrasser).  
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 	 var kyrkoherde i Skölvene 1949-1961).
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66	 Cornelius Nepos, De Vita Excellentium Imperatorum Recte Tandem... 5 uppl. 1813. (32), 420, (88) s.,  
	 4 graverade utvikbara kartor. Graverad frontespis. Nött hfrbd. Anteckningar på innerpärmarna.
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	 Hklbd. (Flera avbildningar av fornminnen).
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76	 Fischer, E., Västsvenskt silver och västsvenska guldsmeder. 1923. 135 s. 
77	 Fredenborn, F., Vänersborg och Vänersborgstrakten. 1938. 250 s., karta. Hfrbd (Bundet av bokbindare  
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86	 Jernvägslinien Uddevalla-Venersborg-Borås-Varberg. Resehandbok och Affärskalender med kartor. 1882. 
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87	 Jernvägslinien Warberg-Borås-Herrljunga-Wenersborg- Uddevalla. Resehandbok och affärskalender.  
	 1897. 88 s. Klbd. Sällsynt.
88	 Johnsson, W., Götiska Förbundets Fattig-friskola på Trollhättan. 1937. 74 s.
89	 Jonsson, M., Carl von Linné. Boningar, trädgård och miljöer. 2003. 203 s. Pbd. 
90	 Karl Andreassons i Remmene Åsen. Herrljunga Inledningstal för politiska diskussionsmötet 1911-1912.  
	 1912. 18 s.



91	 Karlberg, E., Kyrkoherden Petter Karlberg in memoriam. 1957. 18 s. + Något om Farbror Hjalmars  
	 släktgren. 1948. 56 s. + Något om Anna Brita af Dittmer och hennes fädernesläkt. 1958. 16 s. + Kanske 
 	 en träsnidare. 1957. 11 s. (Om Jon Ambjörnsson, Komosse). Samtliga skrifter med ded. till Gunnar Ullenius.
92	 Karlinder, E., Hantverket i Trollhättan i gångna tider. 1937. 82 s. Hklbd. Med omsl.
93	 Lagerkvist, P., Dikter. 1964. 439 s. Klbd. Sk.omsl. + Eklund, W., Dikter. 1951. 462 s. Klbd. Sk.omsl.
94	 Lifstidsfången Olof Andersson Hjelms Lefverneshistoria. Författad af honom sjelf. 5:e uppl. 1903. 63 s.  
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	 Häftat ex.
221	 Västergötlands biltrafikaktiebolag Tidaholm. 15 år i samfärdselns tjänst. 1943. 19 s. (Bolaget fusionerades 
 	 med AB Hjo-Stenstorps järnvägs biltrafik).
222	 Welin, C., Nordiska Harpotoner. Dikter från landsbyggden. A. A. Berg, Mariestad. 1850. 95 s. Slitna omslag 
 	 med mindre pappersförlust. Ovanlig.
223	 Welin, C., Skarpskytten. Tankar om frivilligt nationalförsvar i Sverige som ett nödvändigt vilkor för vår 
 	 frihet och sjelfständighet. 2:a uppl. 1862. 55 s.
224	 Welin, S., Carl Welin - En levnadsteckning. 1949. 248 s. Dedikation från författaren till Harald Schiller.  
	 Tryckt i 70 ex.
225	 Wikenros, I., Constantia Eriksdotter. Kungadottern på Bocksjöholm och Odensfors. 1992. 40 s. Något 
 	 slitna omslag. + Så minns vi vårt 1900-tal. 1995. 41 s. Klammerhäftad intervjubok med äldre tidaholmsbor. 
 	 + Sandberg, E., Ortnamnen i Tidaholm. 1948. 96 s.
226	 Andersson, J-E., Min hemsocken /Medelplana-Västerplana/. 1958. 312 s. Klbd.
227	 Andersson, K. / Anderö, H., Ordbok för släktforskare. 1997. 143 s. Pbd. + Inte bara kyrkböcker. Sveriges  
	 släktforskarförbund. Årsbok 1990. 223 s. Pbd. + Båtsmän, ryttare & soldader. Sveriges släktforskarförbund.  
	 Årsbok 1988. 263 s. Pbd.
228	 Arndt, E. M., Resa genom Sverige År 1804. Del 1-2 (av 4). 2:a uppl. 1813. 195, 220 s. Klbd.
229	 Bergstrand, C-M., I Lidköping på Carl XII:s tid. 1970. 217 s. + do, Från 1700-talets Lidköping. 1967.  
	 208 s. Pbd. 
230	 Bidrag till Lidköpings stads historia. II. Beskrivning över Lidköpings stad. Bihang: Tre-dörrshällarna i  
	 Medelplana. Tryckt i 50 ex. Detta är nr 27. 1933. 16 s. 
231	 Bunt med 9 utställningskataloger från Läckö.
232	 Falbygden. Tidskrift för Falbygdens hembygds och fornminnesförening. Årg. 1-57. 1927-2003.
233	 Forshem-Fullösa hembygdsförening. Årg. 1-9. 1988-1996.



234	 Geete, Anna Hamilton, I solnedgången. Minnen och bilder från Erik Gustaf Geijers senaste lefnadsår.  
	 Samlade och meddelade af Anna Hamilton Geete. 1910-1914. 4 vackra hfrbd. 
235	 Hamilton, H., Hågkomster. 1928. 265 s. Klbd. + Hamilton, H., Dagböcker 1911-1916. 1955. 412 s. Hklbd.  
	 + Hamilton, H., Min farfars journal. 1923. 148 s. Hfrbd.
236	 Husaby hembygdsförening tidskrift. Årg. 1980-2001.
237	 Knorring, S. von, Resa omkring Vettern 1832. Utg. med inl. av Börje Räftegård. 1985. 63 s. Pbd.
238	 Knorring, S. von, Torparen och hans omgivning. I-II. 1928. 287 + 266 s. 2 hfrbd. Övre guldsn.
239	 Nationalnyckeln. Fjärilar. Dagfjärilar. Hesperiidae-Nymphalidae. 2005. 407 s. Klbd. Sk.omsl.
240	 Redelius, R., Lönnarp Vinsarp – två gårdar i Västergötland. 2003. 173 s. Pbd. Sk.omsl. + Flink, G.,  
	 Arkeologi i Skaraborg. 1989. 192 s. Pbd. + Rahn. R., Forna kyrkor i nuvarande Skara stift Kinne kontrakt.  
	 1981. 139 s.  
241	 Sundblad, J., Från Dannemanshemmet och torpstugan. 1887. 197 s. + Med Tusch och Rödkrita. 1887. 187 s.  
	 + Från Officersmessen och Soldattältet. 1884. 205 s. Sammanbundna i ett hklbd. 
242	 Tallberg, A., Zorn. Hans barndom, ungdom och studieår 1860-1881. 1919. 230 s., 1 pl. Vackert hfrbd.  
	 Övre guldsn.
243	 Thorsell, E., Släktforskning – vägen till din egen historia. 1993. 159 s. Pbd. + Släktforskarnas årsbok 2001.  
	 352 s. Pbd.
244	 Års-Axet. Årg 1-15. 1987-2001. Utg. Av Gudhemsortens hembygdsförening.

	 VYKORT 
245	 10 olika fotografiska vykort från Gustav V:s besök i Mariestad 1922.
246	 10 äldre vykort från Skövde.
247	 15 olika äldre vykort från Vadsbo.
248	 15 äldre vykort från Kinnekulle, Läckö m.fl.
249	 18 äldre vykort med motiv av båtar.
250	 19 olika äldre militära vykort. Bl.a. från Axvall och Skövde.
251	 2 album med 100 mest äldre jul-, nyårs- och gratulationskort. 1910-1920-tal.
252	 30 olika äldre vykort med svenska kungligheter.
253	 50 äldre jul- och nyårskort.
254	 50 äldre topografiska vykort från Sverige. + 50 ”nyare”.
255	 60 äldre blandade vykort (hälsningar, gratulation m.fl.).
256	 7 olika äldre vykort av utställningar, spel m.m.
257	 75 äldre (1900-1910). + 25 ”nyare” (1920-1930) vykort från Stockholm.
258	 8 äldre Jenny Nyström vykort.
259	 Album med 100 äldre topografiska vykort från Sverige. 1900-1920-tal 
260	 Album med 110 topografiska vykort från 1940–1950-tal. De flesta från Västergötland.
261	 Album med 25 olika vykort från Västergötland. Ca 1910–1920-tal.
262	 Album med 275 olika äldre vykort med blandade motiv. Alla i bra kondition.
263	 Album med 40 topografiska äldre vykort. Flertalet från Skövde, Axvall och Mariestad.
264	 Album med 40 äldre topografiska och gratulationskort.
265	 Album med 8 fotografiska äldre vykort från Mariestad. Ca 1890-1900.    
266	 Album med 80 topografiska äldre vykort. Flertalet från Mariestad.
267	 Järnvägsstationer: Bollnäs, Västerljung, Tumba, Kristinehamn, Boxholm, Örsjö. + spårvagn: Haga grindar,  
	 Strömparterren. Samtliga äldre kort. Flera med lok på korten.   
268	 Järnvägsstationer: Mariestad, Sandhem, Ingelstorp, Fagersanna, Sköfde, Källby
269	 Tomtekort från Mariestad. Tomtar dansar på torget. Tidigt 1900-tal. Påskriven men ofrankerad. Nyskick. 
270a	Aktiebrev. AB Dverstorps egendom. /Tidaholm/. 100 kr. Utställd på Ing. Georg Eneroth den 21 juli 1911.  
	 Med talongark. Nyskick! b) Do. 1000 kronor. 26 juli 1911. Med talongark. Nyskick! c) Do. 500 kr. 22 juli  
	 1911. Med talongark. Nyskick!
271	 Aktiebrev. Aktie i Mariestads teater. Nr Två. Femtio Riksd. eller en Actie uti det bolag som förenat sig om  
	 inrättande af ett THEATERHUS härstädes… Mariestad 27 oktober 1841. Undertecknat av  A. Hofsten  
	 m.fl. Med bolags-reglor. Mycket stort format: 28 x 45 cm. Med två vikningar. Rarissum!



272a	Aktiebrev. Aktiebolaget Skaraborgaren 50 kr 1942. Utställd på O. Danielsson, Mariestad. Med talongark. 
 	 b) Do. 
273	 Aktiebrev. Kreuger & Toll. 10 st B-aktier. Utställd på J. W. Karlsson den 1 juli 1926. Med talongark. Vikt 
	 på mitten men även diagonalt. 
274	 Aktiebrev. Kreuger & Toll. Kr 1000. Utställd på J. W. Karlsson den 15 juli 1921. Med talongark. Nyskick!
275	 Aktiebrev. Kreuger & Toll. Kr 5000. Utställd på Olof Lundström den 15 juli 1921. Med talongark.  
	 Nyskick! OBS den höga valören.
276a	Aktiebrev. Mariestads idrottshall förening u.p.a. Andelsbevis. 500 kr. Utställd på länsnotarie Leo Wohlstein. 
 	 Utfärdad 13 juli 1939. Med vikning på mitten. Med 6 cm reva höger mitt. b) Do. Lika vikning och reva 
 	 höger sida.
277a	Aktiebrev. Mariestads Trafik Aktiebolag. 100 kronor. Utställd på borgmästare O. Danielsson den 1 augusti 
 	 1929. Med talongark. Stort format: 36 x 24 cm. Vikt på mitten. b) Do.
278	 Albertsson, N., Österplana Hed. Ett alvarsområde på Kinnekulle. A.a. 1946. 267 s. Ouppsk. 
279	 Anderberg, A., Studier öfver Skånska triumfkrucifix. 1915. 178 s., 86 plr. Klbd.
280	 Andrees Handatlas, andra nordiska upplagan. 130 stora kartor och 140 bikartor. Ca år 1900. Något nött 
 	 hfrbd. Skador vid rygghuvud och ryggfot.
281	 Bagge, J. F., Beskrifning om upstaden Örebro. 1785. (16), 132, (2) s., s. 133- 326, vii plr, 1 inklistr. ill. pl.1 
 	 trasig och övriga nötta och trasiga i vikningen. Orig. hfrbd. Äldre namnteckning å smutstitelblad.
282	 Bahr, C., Dissertatio Academica De Mariaestadio… 1716. 8, 35, 6 s. Pergamentbd. Med gråpappersomsl.  
	 Stämpel: Joh. Ax. Almquist
283	 Bang, K., Vägen till Övralid. 1945. 261 s. Hklbd.
284	 Beckman, S .G., En återblick på Vadsbo häradsallmänning Östra Stöpen vid skogsdagen den 17 augusti  
	 1966. 16 s. Maskinskriven text.
285	 Belfrage, N., Erik Soop och Västgöta ryttare 1622-1631. 1934. 118 s. Klbd. 
286	 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs regementes historia. I-III. 1931-1956. 3 hfrbd. Överste Arthur G.  
	 Nordenswans exemplar.
287	 Bergman, C .F., Oeconomisk beskrifning öfver Wadsbo härad uti Westergöthland… 1759. 45 s. Med två
	 utvikbara plr samt en större karta över Vadsbo härad. Avhandlingen är med gråpappersomslagen  
	 medbundna i ett elegant skinnband. Inlagan med breda marginaler. Skinnbandet med pärmar samt rygg 
 	 med gulddekor. Vackert marmorerade inre pärmpapper. Titelsidan med äldre namnstpl JPDLG. Något  
	 solkig titelsida, av trycksvärta m.m. Exlibris Jacob Pontusson De la Gardie. Dan Korns ex., bunden av 
 	 Johanna Röjgård febr. 1995. ”Den rara varianten med boktitel” enl. ant. av D.K. 
288	 Bergquist, N., Varnum. En västgötasocken. 1949. 107 s. 
289	 Bergsten, M. / Menzing, H., Från slott och gårdar. 1992. 82 s. Förlagsbd.
290	 Bergstrand, C-M., Kulturbilder från 1700-talets Bohuslän. 1937. 118 s. 
291	 Bergstrand, C-M., Kulturbilder från 1700-talets Västergötland. 1-3. 1933-1935. 212, 214, 221 s. Hfrbd.
292	 Bergstrand, C-M., Sjukdomsbot i Västergötland. 1950. 224 s. Ouppsk. 
293	 Bibeln eller den heliga Skrift. Gamla och Nya Testamentets Canoniska Böcker. 1858. 950, 320 s. Skbd. + 
 	 Do. 1841. Skbd. Några sidor felar i början. 
294	 Blohm, B. R. / Färg, U., Skogsmän berätta om folk och bygd vid Aspa bruk. 1953. 146 s, karta, tabellbil.  
	 + Juhlin, E., Skaraborgs läns tegelindustri. 1972. 73 s.  Tvåbetygsuppsats, maskinskriven text. 
295	 Bocksjöbygden. 1945. 60 s. Klbd. + Nilsson, I., Björsäter, Lugnås, Bredsäter. En krönika. 1971. 137 s. Klbd.  
	 + Hultgren, G., Livet i Vadsbo härad under 1800-talet. 1939. 240 s. 
296	 Bondestam, T. (red.), En bok om I 15. Kungl. Älvsborgs regemente 1624-1974. 1974. 351 s. Klbd. Sk.omsl.  
297	 Box innehållandes medlemsutskick från Folke Dahlberg-sällskapet.
298	 Box innehållandes smärre Mariestadstryck.
299	 Box med 11 spridda årgångar av Vestergyllens Jul 1924-1936 samt ytterligare några jultidningar med  
	 anknytning till Mariestad.
300	 Box med 21 stycken småskrifter från Föreningen för Västgötalitteratur.
301	 Broocman, C. F., Beskrifning öfwer the i Öster-Göthland befintelige städer, slott, sokne-kyrkor, soknar,  
	 säterier, öfwer-officersboställen, jernbruk och prestegårdar, med mera.  Norrköping. 1760. (8), 780 s. Orig.  
	 hfrbd. Liten skada i ryggskinnet.



302	 Brunius, C. G., Nordens äldsta Metropolitankyrka eller historisk och arkitektonisk beskrifning av Lunds 
 	 domkyrka. 1854. 570 s., bil. I-VI. Hfrbd. Gulnad inlaga. Namnt. 
303	 Bruzelli, B., Tenngjutare i Sverige under kontrolltiden 1754-1912. Verksamhet, föremål, stämplar samt  
	 upplysningar om äldre mästare. 1967. 606 s. Pbd. Lagat sk.omsl.   
304	 Bunt med 10 böcker. Det medeltida Västergötland av Theliander, Färgstarka västgötakvinnor, Töreboda ett 
 	 samhälle vid räls och kanal m.fl.
305	 Bunt med 10 böcker/skrifter. Bl.a. Kinnekullebygd (1976, klbd), Skattkammaren på Läckö (2006),  
	 Sigfridsson: Gränsbygd till Tiveden (1996, laminatbd), Gullander: Linne i Västergötland (1972, klbd) och  
	 Jesperson: Hökensås kommun (1977, klbd).
306	 Bunt med 5 skrifter: Lasse i berget, Bröderna i Björsäter, Ranstads gästgivaregård 1684-1859, En annor- 
	 lunda historia av Mac Key, Känslans uttryck av Göran Löfwing. 
307	 Bunt med ca 15 böcker/skrifter. Bl.a. Strömbom: Skaraborgs läns embets- affärs- och adresskalender 1890 
 	 (Nött ex.), Öman: Ur Undenäs historia (1912, nött ex.), Högberg: Stavkorshällar och Liljestenar i  
	 Västergötland (1960), Skaraborgs läns brandstodsbolag 1842-1942 (1942), Wikenros: Undenäs kyrkby 
 	 (1991) och Lundahl: Ortnamnen i Skaraborgs län. Vadsbo härad. Södra delen (1967).
308	 Byggnadsminnen i Skaraborgs län. Kavlås 1988. 55 s. + Stola säteri. 1986. 60 s. + Bjertorps slott. 1984. 47 s.  
	 Namnt. + Skaraborgs läns Hushållningssällskap. Sockenbeskrivningar 1818-1843. Faks. 1982. 382 s. 
	 Linnebd. 
309	 Carl XII:s bibel. Facsimileutgåva av kyrkobibeln tryckt år 1703. 1978. 963 s. Klbd. Nött pappkassett.
310	 Carlshult, B. G., Undenäsbygden genom tiderna. 1941. 120 s. Hfrbd. 4 upph. bind. 
311	 Carshult, G., Undenäsbygden genom tiderna. 1941. 119 s. Sammanb. med: Andersson, B., Något om  
	 floran i Böletområdet i Undenäs + Wideen, H., En bronshäst från Medeltiden. Hklbd. Namnt. Gösta 
 	 Carshult. + Carshult, G., Undenäs kyrka. 1963. 23 s. Sammanb. med: Lindberg, G. A., Andliga brytnings- 
	 tider i Tiveds- och Undenäsbygden under 1800-talet. 1955. 135 s. Klbd. + Carshult, G., Undenäs kyrka.  
	 1963. 23 s. Skinnryggsbd.
312	 Carshult, G., Undenäsbygden genom tiderna. 1941. 120 s. + Undenäsbygden - församlingsblad. 1/1950- 
	 2/1953, m.fl. småskrifter. Klbd. Ryggtitel: Undenäsbygden.
313	 Carshult, Gösta B., Undenäsbygden genom tiderna. 1941. 120 s. Klbd.
314	 Cederbom, E., Amnehärad och Södra Råda. 1963. 427 s. Klbd. + Delwig, Carl von, Botaniska strövtåg i  
	 Amnehärad och Södra Råda. (16) s. U.å. + Topografiska och statistiska uppgifter om Skaraborgs län. 1845. 
 	 82 s.  
315	 Cederbom, L. A. / Friberg, C. O., Skara stifts herdaminne 1850-1930. I-II. 1928-1930. 536 + 748 s. 2  
	 hklbd.
316	 Clausen’s atlas öfver kanalvägen Stockholm Göteborg. 1906. 62 s. Utvikbara kartor i färg. Omslag lossnat  
	 från inlaga.
317	 Dahlberg, F., Brev från Folke Dahlberg till Lennart Hassel där Folke ber om en check då han är strandsatt  
	 utan pengar i en by i södra Spanien. Brevet är maskinskrivet och daterat i nov. 1964.
318a	Dahlberg, F., Bunt med 5 olika skrifter. b) Do. Bunt med 6 olika skrifter.
319	 Dahlberg, F., Cartesiansk dykare. 1948. 209 s. Fläck på bakre omsl. Ded. till Lennart Hassel från förf.
320	 Dahlberg, F., Gipsreliefplatta, (hamnmotiv) med signatur på baksidan ”Från brunnen i Askersund.  
	 Till Lennart Hassel från vännen F”. Gipsplattan är en avgjutning från del av formarna för gjutningen av 
 	 en sida på torgbrunnen i Askersund. Format 53 x 52 cm. 
321	 Dahlberg, F., Göta Kanal. 1954. 174 s. Klotryggbd. Namnt. + Do. Hklbd. Namnt. 
322	 Dahlberg, F., Havets slut. 1966. 71 s. Något missfärgat omslag. + Do. Något missfärgat omslag.
323	 Dahlberg, F., Kalejdoskop 3/83, Tärningskastet 10. 1982. 56 s. Ded. från Kristina Dahlberg till Lennart  
	 Hassel.
324	 Dahlberg, F., Leva vid Vättern. 1958. 139 s. Ded. till Lennart Hassel från förf.
325	 Dahlberg, F., Lustvandrare utan trädgård. Dikter. 1953. 80 s. Ded. till Lennart Hassel från förf.
326	 Dahlberg, F., Resa i karmin. 1969. 123 s. + do, Den berusade båten. 1950. 110 s. Tummat omsl. + Do. Nött  
	 omsl. med några mindre fläckar.
327	 Dahlberg, F., Roende. 1956. 82 s. Ded. till Lennart Hassel från förf.
328	 Dahlberg, F., Segel. 1959. 100 s. Ded. till Lennart Hassel från förf.
329	 Dahlberg, F., Sjöförklaring. Dikter. 1962. 66 s. Ded. till Lennart Hassel från förf.
330	 Dahlberg, F., Tiveden. 1952. 119 s. Fläck på bakre omsl. Ded. till Lennart Hassel från förf.



331	 Dahlberg, F., Vättern. 1949. 134 s. + do, Tiveden. 1952. 119 s. Pbd.
332	 Dahlberg, F., Vättern. 1964. 92 s. Ded. till Lennart Hassel från förf. + Do. Ny utg. 1995. 134 s.
333	 Dahlberg, J. m.fl. (red.), Genom dröm och verklighet. Folke Dahlbergs surrealistiska bilder. 2022. 132 s.  
	 Förlagsbd. Ded.
334	 Dahlberg. E., Teckningarna till Svecia antiqua et hodierna. 4. Götaland och Finland. 1970. 55, (2) s., 160  
	 plr. Hfrbd. Övre guldsn. 
335	 Dahlgren, S., Jaquette Du Rietz lasaretts- och fattigförsörjningsinrättning vid Lundsbrunn 1817-1917.  
	 1917. 149 s. + Kring Kollängens tingshus. En minnesskrift. 1970. 117 s. + 10 div. småskrifter.
336	 Dahlgren, S., Skaraborgs enskilda bank 1865-1915. 1915. 109 s., fotogalleri och grafiska tab. + Skaraborgs 
 	 och Älvsborgs läns sparbanksförening. Kort översikt för tiden 1929-1939. 15 s., porträttbilaga. 
337	 Dahlgren, S., Skaraborgs Enskilda Bank 1865-1915. Minnesskrift. 1915. 110 s., 16 + 5 plr. Nött omsl. med  
	 reva bak. Namnt. A. O. E. Hedenstierna.
338	 Dijkman, P., Antiquitates ecclesiasticæ, eller Gamle swenske kyrkie-handlingar, angående wåra förfäders  
	 christeliga troos, och kyrckio-cerimoniers beskaffenheter, några hundrade åhr tilbakas; sammanplåckade 
 	 vthur gamla stycker, som runstenar, kyrckior, rijmstafwar, bref, griftestenar, pergament, recesser, afhand- 
	 lingar, beläten... 1703. 8, 352 s. Nött orig. hfrbd. Lite skinnförlust på övre ryggen. 
339	 Ekelöf, J. A., Cistercienserbröder och fjällagubbar. 2:a uppl. 1952. 419 s. Klbd. Med omsl. Titeletiketten  
	 med svag text. 
340	 En gången tid. En beskrivning över försvunna boplatser och andra intressanta byggnader i Lyrestads  
	 socken. 1982. Ca. 225 s.
341	 Ericstam, A., Grytnäs socken. Del 1. 1941. 350 s.
342	 Fast, C. O., Det äldsta Götalands historia. I-XII. 1931-1933.  Klbd. 
343	 Fast, C. O., Vänerbygdens sägner i Nordens fornhistoriska. 1950. 63 s. + do, Götaland, den forngermanska 
 	 diktningens landskap. 1936. 125 s. Namnt. Gösta Carshult.
344	 Faxé, A., Läkare-Bok För Landtmannen. Carlskrona. 1792. 6, 254, 8, 2 s. Orig. hfrbd.
345	 Fischer, T., Slott och herrgårdar kring Lidköping. 1954. 257 s.
346	 Fischerström, J., Utkast til beskrifning om Mälaren, af Joh. Fischerström. 1785. (4), 468 s. Orig. hfrbd.  
	 Något nött på delar av pärmarna. Normalt slitage.
347	 Fogelberg, T., Årnäs Bruk 1802-1960. 1967. 194 s. Hfrbd.
348	 Fogelqvist, N., Historik över Pulsängen med Lagerfors bruk. (1921). 16 s. Avskrift, maskinskriven text.
349	 Forsell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 1968. 230 s. Klbd. + Brandstods-förening inom 
 	 Hassleds församling. Upprättad år 1838. Mariestad. 1840. 12 s. + Löfvenskiöld, Ch. Em.. Några ofullstän- 
	 diga uppgifter om landtbyggnadskonstens utweckling i Swerige under de sista trettio åren. 1871. 23 s. 
350	 Forsgren, G., Bidrag till Svenska Gref- och friherreskapens historia 1561-1655. I. Erik XIV:s och Johan  
	 III:s tid. A.a. 1885. 217 s., tab. s. I-XXXIX. Klbd. 
351	 Forssell, N., Hasslerör. En kommunbok. 1958. 176 s. Exemplar 2 av blott 3 utskrivna! Dedikation till 
	 Christer Gemzell. Bra kopior av det maskinskrivna manuskriptet och med illustrationer i form av inklist- 
	 rade vykort samt enstaka fotografi. Linnebd.
352	 Forssell, N., Torsö - en sockenbok. 1951. 123 s. Privatb. hfrbd. Gulddek. rygg. Ded. från förf. till härads- 
	 hövd. Christer Gemzell. 
353a	Forssell, N., Torsö. En sockenbok. 1951. 123 s. b) Do. Dedikation från författaren på försättsblad.
354	 Forsslund, K-E., Med Dalälven från källorna till havet. I-X. 1919-1934. Orighfrbd. Övre guldsn. Saknas 
 	 del XI (Söder Dalälven, Bok 5, Falu gruva och Stora Kopparbergs bergslag. 1936. Del 3, Södra Dalälven,  
	 Bok 6, Falun, 1, Väster om ån. 1939).   
355	 Fridell, I. O., Skövde i äldre tider. 1750-1850. N:o 36/50. 1940. 287 s. Hfrbd. Med fr. omsl. 
356	 Från Aranäs till Årnäs. Ett bruk i ord och bild. 1994. 319 s. Pbd.
357	 Förhandlingarna vid sjunde allmänna svenska mötet för vården om de sinnesslöa hållet i Mariestad den 
 	 20–22 juni 1916. 176 s. Slitna omslag med ägarnoteringar och tejplagad rygg.
358	 Gaud, H., Cistercienserkloster. Historia och arkitektur. 2001. 400 s. Pbd. Sk.omsl.
359	 Gellerstedt, A.T., Grafiska blad. Med inledande text utg. av Ragnar Hoppe. Mapp innehållande 30  
	 kopparstick. Komplett.  Mappens storlek 37 x 26 x 4 cm. Nr 170/200. I stor skydds-kassett.
360	 Gidstam, B., Västergötland. Strövtåg i gammalt kulturlandskap. 2009. 303 s. Pbd. Sk.omsl.
361	 God jul. Tidning för Mariestad med omnejd. 1920-1941. Linnebd med samtliga omslag medbundna. Stort  
	 antal annonssidor.



362	 Granström, G. A., Ur Sala gruvas historia. 1940. 563 s. Hfrbd (J A Hedmans Bokb., Sala). 8 mark. bind.  
	 Gulddek. rygg. 
363	 Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i Västergötland. 1926. 301 s. Hfrbd. Med fr. omsl.
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